

Antreprenor:

Investitor:

Obiect: Lot I: Lucrari de reparatie capitala a str. Chilia, cartierul Rezina-Vest, or. Rezina (467m x 6m)

Catalog de preturi unitare pentru obiectul 5.1.1

Nr.	Simbol norme si Cod resurse	Denumire lucrari, cheltuieli si resurse	U.M.	Consum de resurse pe unitate de masura	Valoare (Lei)	
					Pe unitate de masura	Total Incl. salariul
1	2	3	4	5	6	7
1	DH02B	Scarificarea usoara a impietuirii pina la 5 cm adincime cu autogreder, inclusiv reprofilarea (Легкое разрыхление щебеночного покрытия, до 5 см глубиной, автогрейдером, включая заправочное оборудование).	100 m2			82,69 0,00
1.1	2952220003546	Autogreder pina la 175 cp	h-ut	0,1320	626,4000	82,68
2	DI134	Amenajarea mecanizata a imbracamintei rutiere din piatra sparta prin metoda impanarii intr-un strat cu H=15 cm (Устройство щебеночного покрытия методом заклинки h=15 см механизированным способом).	100 m2			7 080,33 419,75
2.1	1411122201661	Piatra sparta 20-70 mm	m3	18,9000	217,8000	4 116,42
2.2	14111222017521	Piatra sparta 10-20	m3	1,5000	311,8077	467,71
2.3	1411122201645	Piatra sparta 5-10 mm	m3	1,0000	317,7475	317,75
2.4	11202062010361	Savura	m3	1,0000	93,0175	93,02
2.5	4100116202806	Apa industriala in cisterne pt. lucrari drumuri-terasam.	m3	3,0000	18,8100	56,43
2.6	9310060019930	Muncitor	h-om	4,9400	84,9700	419,75
2.7	2952220003546	Autogreder pina la 175 cp	h-ut	0,0420	626,4000	26,31
2.8	2952260003552	Buldozer pe senile 79 kW	h-ut	0,2580	626,4000	161,61
2.9	2952240004105	Compactor 5-6 t	h-ut	1,1200	333,7470	373,80
2.10	29522400040101	Compactor 10 t	h-ut	2,7100	333,7470	904,45
2.11	3410540005603	Autocisterna 5-8 t cu dispozitive de stropire	h-ut	0,4140	288,0000	119,23
2.12	29522700076111	Distribuitoare de criblura	h-ut	0,1060	225,0000	23,85
3	TsE05B	Nivelarea cu autogreder de pina la 175 CP a suprafetei terenului natural si a platformelor de terasamente, prin taierea damburilor si deplasarea in goluri a pamintului sapat in teren catg. II (Планировка автогрейдером до 175 CP поверхности естественного участка и земляного полотна путем срезки возвышенностей и перемещение в выемки разработанного грунта, грунт II категории)	100 m2			118,39 0,00
3.1	2952220003546	Autogreder pina la 175 cp	h-ut	0,1890	626,4000	118,39
4	TsC17A	Sapatura mecanica la rigole (cu sectiunea triunghiulara) cu adincimea de 0,40 m, executata cu ajutorul autogrederului de pina la 175 CP, in teren catg. I (Разработка канав автогрейдером до 175 CP, (треугольного сечения), глубиной 0,40 м, грунт I категории).	100 m			593,32 117,26
4.1	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	1,3800	84,9700	117,26
4.2	2952220003546	Autogreder pina la 175 cp	h-ut	0,7600	626,4000	476,06
5	DA20A	Amenajarea fundatiei si imbracamintei rutiere a drumurilor cu utilizarea betonului rutier grosimea 16 cm.(Nota:Marca betonului – conform proiectului) (Устройство оснований и покрытий автомобильных дорог с применением дорожного бетона толщиной 16 см) (Примечание: Марка бетона - по проекту).	100 0m2			276 457,21 3 593,38
5.1	2663102100008	Beton dur (cu cantitate redusa de ciment)* vibrocilindrat a drumurilor/ Bbtb-4.0 (280kg/90l)	m3	194,0000	1 353,2440	262 529,34
5.2	2222222222992	Material marunt (schinduri)	%	1,5000	0,0000	3 783,00
5.3	9310060019930	Muncitor	h-om	42,2900	84,9700	3 593,38
5.4	2952220003546	Autogreder pina la 175 C.P	h-ut	3,2800	696,0000	2 282,88
5.5	2952240004023	Compactoare autopropulsate netede 8 t	h-ut	3,9900	333,7470	1 331,65
5.6	2952240004024	Vibrocompactor 13 t	h-ut	8,2100	333,7470	2 740,06
5.7	2952240004025	Compactoare autopropulsate cu pneuri 16 t	h-ut	0,5900	333,7470	196,91
6	RpAcF01F	Ridicarea la nivelul strazii a capacelor de la caminele de vizitare ale instalatiilor de alimentare cu apa si canalizare, cu inaltimea medie de 20 cm si greutatea capacului de peste 100 kg, pe placa din B.A. prefabricata (Подъем до уровня городской дороги крышек смотровых колодцев систем водоснабжения и канализации, средняя высота 20 см и вес крышки более 100 кг, на сборной плите из железобетона).	buc			1 333,51 127,46
6.1	2640112300739	Caramizi	buc	44,0000	5,7420	252,65
6.2	2663102101183	Mortar M-100 Z	m3	0,0300	1 188,0000	35,64
6.3	2661126420771	Piesa din beton armat B-250 pentru camine	buc	1,0000	850,0000	850,00

6.4	2222222222992	Materiale marunte (apa, dreptare)	%	2,0000	0,0000	22,77
6.5	7122050013400	Zidar	h-om	0,7500	84,9700	63,73
6.6	7129040010110	Asfaltator	h-om	0,7500	84,9700	63,73
6.7	2952270007602	Tirfor 1,5 tf	h-ut	0,1000	450,0000	45,00

APROBAT:

Intocmit:

(functia, semnatura, numele, prenumele)

L.S.

Investitor:

(functia, semnatura, numele, prenumele)

L.S.

Raport generat cu programul Devizonline, creat de Softmagazin; www.devize.md; Telefon: 022-522032;

Obiectivul: Lucrari de reparatie capitala a drumurilor locale din or. Rezina, satele Ciorna, Bosernita si Stohnaia

Obiectul: Lot I: Lucrari de reparatie capitala a str. Chilia, cartierul Rezina-Vest, or. Rezina (467m x 6m)

Devizul: Lot I: Lucrari de reparatie capitala a str. Chilia, cartierul Rezina-Vest, or. Rezina (467m x 6m)

Deviz local Nr. 5.1.1

Intocmit in preturi curente 2023-06-29

Valoarea de deviz 1 217 109,10 (Lei)

Nr.	Simbol norme si Cod resurse	Lucrari si cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz (Lei)	
					Pe unitate de masura	Total
					Incl. salariul	Incl. salariul
1	2	3	4	5	6	7
1	DH02B	Scarificarea usoara a impietuirii pina la 5 cm adincime cu autogreder, inclusiv reprofilarea (Легкое разрыхление щебеночного покрытия, до 5 см глубиной, автогрейдером, включая заправочное оборудование).	100 m2	28,0800	82,6855	2 321,81
					0,0000	0,00
2	DI134	Amenajarea mecanizata a imbracamintei rutiere din piatra sparta prin metoda impanarii intr-un strat cu H=15 cm (Устройство щебеночного покрытия методом заклинки h=15 см механизированным способом).	100 m2	28,0800	7 080,3312	198 815,70
					419,7518	11 786,63
3	TsE05B	Nivelarea cu autogreder de pina la 175 CP a suprafetei terenului natural si a platformelor de terasamente, prin taierea damburilor si deplasarea in goluri a pamintului sapat in teren catg. II (Планировка автогрейдером до 175 CP поверхности естественного участка и земляного полотна путем срезки возвышенностей и перемещение в выемки разработанного грунта, грунт II категории)	100 m2	28,0800	118,3892	3 324,37
					0,0000	0,00
4	TsC17A	Sapatura mecanica la rigole (cu sectiunea triunghiulara) cu adincimea de 0,40 m, executata cu ajutorul autogrederului de pina la 175 CP, in teren catg. I (Разработка канав автогрейдером до 175 CP, (треугольного сечения), глубиной 0,40 м, грунт I категории).	100 m	4,7000	593,3234	2 788,62
					117,2596	551,12
5	DA20A	Amenajarea fundatiei si imbracamintei rutiere a drumurilor cu utilizarea betonului rutier grosimea 16 cm.(Nota:Marca betonului – conform proiectului) (Устройство оснований и покрытий автомобильных дорог с применением дорожного бетона толщиной 16 см) (Примечание: Марка бетона - по проекту).	100 0m2	2,8080	276 457,2080	776 291,84
					3 593,3796	10 090,21
6	RpAcF01F	Ridicarea la nivelul strazii a capacelor de la caminele de vizitare ale instalatiilor de alimentare cu apa si canalizare, cu inaltimea medie de 20 cm si greutatea capacului de peste 100 kg, pe placa din B.A. prefabricata (Подъем до уровня городской дороги крышек смотровых колодцев систем водоснабжения и канализации, средняя высота 20 см и вес крышки более 100 кг, на сборной плите из железобетона).	buc	9,0000	1 333,5089	12 001,58
					127,4556	1 147,10

Total manopera (ore)	277,4515
Total greutate materiale (tone)	1 110,2832

Total		995 543,92
Asigurari sociale	24,0000%	5 658,01
Total		1 001 201,93
Cheltuieli de regie	0,8000%	8 009,60
Total		1 009 211,53
Beneficiu de deviz	0,5000%	5 046,05

Total General fara TVA	1 014 257,58
TVA (20%)	202 851,52
TOTAL GENERAL	1 217 109,10
Inclusiv salariul	23 575,06

Cursul de referință: 19.5809 Lei/Euro, din data de 2023-06-20

Intocmit:

(functia, semnatura, numele, prenumele)

Verificat:

(functia, semnatura, numele, prenumele)

Raport generat cu programul Devizonline, creat de Softmagazin; www.devize.md; Telefon: 022-522032;

Obiectivul: Lucrari de reparatie capitala a drumurilor locale din or. Rezina, satele Ciorna, Bosernita si Stohnaia

Obiectul: Lot I: Lucrari de reparatie capitala a str. Chilia, cartierul Rezina-Vest, or. Rezina (467m x 6m)

Devizul: Lot I: Lucrari de reparatie capitala a str. Chilia, cartierul Rezina-Vest, or. Rezina (467m x 6m)

Devizul local de resurse Nr. 5.1.1

Intocmit in preturi curente 2023-06-29

Valoarea de deviz 1 217 109,10 (Lei)

Nr.	Simbol norme si Cod resurse	Denumire lucrari si cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz (Lei)	
					Pe unitate de masura	Total
1	2	3	4	5	6	7
Manopera						
1	7122050013400	Zidar	h-om	6,7500	84,9700	573,55
2	7129040010110	Asfaltator	h-om	6,7500	84,9700	573,55
3	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	6,4860	84,9700	551,12
4	9310060019930	Muncitor	h-om	257,4655	84,9700	21 876,84
Total manopera						23 575,06
Materiale						
1	11202062010361	Savura	m3	28,0800	93,0175	2 611,93
2	1411122201645	Piatra sparta 5-10 mm	m3	28,0800	317,7475	8 922,35
3	1411122201661	Piatra sparta 20-70 mm	m3	530,7120	217,8000	115 589,07
4	14111222017521	Piatra sparta 10-20	m3	42,1200	311,8077	13 133,34
5	2222222222992	Material mărunț (schinduri)	%	1,5000	0,0000	10 622,66
6	2222222222992	Materiale marunte (apa, dreptare)	%	2,0000	0,0000	204,89
7	2640112300739	Caramizi	buc	396,0000	5,7420	2 273,83
8	2661126420771	Piesa din beton armat B-250 pentru camine	buc	9,0000	850,0000	7 650,00
9	2663102100008	Beton dur (cu cantitate redusă de ciment)* vibrocilindrat a drumurilor/ Bbtb-4.0 (280kg/90l)	m3	544,7520	1 353,2440	737 182,38
10	2663102101183	Mortar M-100 Z	m3	0,2700	1 188,0000	320,76
11	4100116202806	Apa industrială in cisterne pt. lucrari drumuri-terasam.	m3	84,2400	18,8100	1 584,55
Total materiale						900 095,76
Utilaje						
1	2952220003546	Autogreder pina la 175 C.P	h-ut	9,2100	696,0000	6 410,30
2	2952220003546	Autogreder pina la 175 cp	h-ut	13,7700	626,4000	8 622,46
3	29522400040101	Compactor 10 t	h-ut	76,1000	333,7470	25 397,08
4	2952240004023	Compactoare autopropulsate netede 8 t	h-ut	11,2000	333,7470	3 739,27
5	2952240004024	Vibrocompactor 13 t	h-ut	23,0500	333,7470	7 694,10
6	2952240004025	Compactoare autopropulsate cu pneuri 16 t	h-ut	1,6600	333,7470	552,92
7	2952240004105	Compactor 5-6 t	h-ut	31,4500	333,7470	10 496,21
8	2952260003552	Buldozer pe senile 79 kW	h-ut	7,2400	626,4000	4 538,02
9	2952270007602	Tirfor 1,5 tf	h-ut	0,9000	450,0000	405,00
10	29522700076111	Distribuitor de criblura	h-ut	2,9800	225,0000	669,71
11	3410540005603	Autocisterna 5-8 t cu dispozitive de stropire	h-ut	11,6300	288,0000	3 348,03
Total utilaje						71 873,10
Total						995 543,92
Asigurari sociale				24,0000%		5 658,01
Total						1 001 201,93
Cheltuieli de regie				0,8000%		8 009,60
Total						1 009 211,53
Beneficiu de deviz				0,5000%		5 046,05
TOTAL Deviz fara TVA						1 014 257,58
Total						1 014 257,58

TVA	20%	202 851,52
TOTAL Deviz		1 217 109,10

Intocmit:

(functia, semnatura, numele, prenumele)

Verificat:

(functia, semnatura, numele, prenumele)

Raport generat cu programul Devizonline, creat de Softmagazin, www.devize.md; Telefon: 022-522032;